[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2024 г.

 № 187
Об отмене постановлений администрации

муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с частью 10 статьи 31 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:

- от 02.07.2016 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»;

- от 12.12.2017 № 493 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» № 303 от 02.08.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования»;
- от 22.12.2017 № 513 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» № 303 от 02.08.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию на сайте МР «Княжпогостский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Княжпогостский» Кузиванова А. И.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации

    А.Л. Немчинов
                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»